
Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro

Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

www.domingosmartins.es.gov.br

RELATÓRIO DE DIÁRIAS

Liquidação nº: 0966/2025

NOME CARGO/FUNÇÃO DATA ORIGEM DESTINO JUSTIFICATIVA VALOR EM R$

Leonardo Lahass ENGENHEIRO CIVIL Sede Vitória Capaçitação PDM 8 R$ 560,00

Agda Chirley Cardozo Felipe GERENTE Sede Vitória Capaçitação PDM 8 R$ 560,00

Carlos Eduardo Schwambach 4/4/2025 Sede Vitória Evento SEBRAE 1 R$ 60,00

Leonardo Christian Ribeiro Dantas ENGENHEIRO CIVIL Sede 8 R$ 560,00

Elivane Aparecida Zahn AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02,03/04/2025 Sede Vitória Evento SEBRAE 2 R$ 120,00

Islaine Porto Peisini COORDENADOR 02,03/04/2025 Sede Vitória Evento SEBRAE 2 R$ 120,00

Sede

DEVOLUÇÃO R$ 20,00

TOTAL R$ 2.000,00

Secretaria: PLANEJAMENTO

QUANTIDADE 
DE DIÁRIAS

22,23,24,25/04, 
05,06,0708/05/2025

22,23,24,25/04, 
05,06,07,08/05/2025

FISCAL DE OBRAS E 
POSTURAS 

23,23,24,25/04, 
05,06,07,08/05/2025
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